WIDENER LIBRARY

HX 5Q16 2

G123.147

~~B~~A

HARVARD
COLLEGE
LIBRARY

LUCIANUS.

RECOGNOVIT

IULIUS SOMMERBRODT

VOLUMINIS SECUNDI PARS POSTERIOR.

^{cx}
BEROLINI

APUD WEIDMANNOS

MDCCCXCVI.

Gl 23.147
✓ ~~BA~~

20 May, 1896.
HARVARD UNIVERSITY,
Classical Department.
(II.2.)

TRANSFERRED TO
HARVARD COLLEGE LIBRARY
1940

322

46-37
3577
14

MANIBUS
C. G. COBET
VIRI LUCIANISSIMI

Maxime ~~gravisus~~ sum, iucundissimo clarissimorum virorum auxilio meaque ipsius opera huius editionis praesidia haud mediocriter aucta esse. Et illi quidem, in quibus codicibus versati sint, Aldenhoven, Mau, Nils Nilén, H. Peter, Erwin Rohde, Vitelli suo loco gratissimo animo professus sum; ipse Vindobonensem (B) Marcianos (Ω 434 Ψ 436, 445) Laurentianum (Φ 77) Vaticanos (ℳ 87, Γ 90, 76, 1324) Mutinensem (Mut.) Parisinos (C 1310 M 2954) Upsaliensem, Urbinatem ad ea scripta, quae hac voluminis parte continentur, vel totos vel ex parte contuli. Addo, ad fidem meam probandam in singulis codicibus nonnulla Luciani scripta bis terve a me esse comparata. Quo factum est, ut Lucianus suis ipse pedibus firmiter innixus iam certiore gradu incedat alienaque divinationis fortuna minus indigeat. Nemo enim homo bene sanus pro incertis certa eligere dubitabit. Quamquam etiam nunc divinationi sua quaedam manet vis ac virtus, in qua quidem, quod ipsum nomen significat, divinae veritatis amor ac studium cer-

natur. Et cernitur sane, dummodo adsit recta ratio, accurata rerum verborumque cognitio, debita scriptori reverentia, denique quod egregie praecipit Fritzschius, si nihil antiquius habetur quam ut in ipsius scriptoris ingenium tanquam in aliquod sacrarium penetrare conemur.

Errant igitur, qui sola libidine correptos vanam gloriam eos captare credunt, qui coniecturis supplere student, quae libri non suppeditant.

Ac de universa quidem codicum condicione eorumque familiis, ut vol. I P. 1 pag. VI promissum est, in volumine tertio sive a me sive ab eo, qui meas partes susceperit, accuratius quantum fieri poterit disputabitur. Interea quemadmodum in prioribus partibus factum est, etiam in hac voluminis parte suo quisque ore quid valeant singuli ad Luciani scripta restituenda proferant.

Testantur autem *ne unum quidem, vel gravioribus mendis vacare*, omnium autem certissimum esse *Vindobonensem B,*

Ω Marcianum et *Γ Vaticanum* par nobile fratrum ubique pari fide probatum,

egregium *Mutinensem* quem tamen lugendum est non semel situ aliaque temporum iniquitate deformatum, ut litterarum formae oculorum aciem facile effugiant.